על פי הסכם זה וכתנאי לביצוע תשלום כלשהו    הקבלןלהבטחת מילוי התחייבויותיו של   6.1
כי    המזמין ימים ממועד קבלת הודעת    14, תוך  מזמיןל  הקבלן, ימציא  המזמיןעל ידי  

ידי   על  זה  הסכם  חתימת  ממועד  יאוחר  ולא  עליו  מקובלת  ערבות המזמיןהצעתו   ,
. )מאה וחמישים אלף ₪(  ₪    150,000בגובה של    –"  זבנספח "בנוסח שנקבע    –בנקאית  

לחישוב   הקובע  כשהחודש  לצרכן  המחירים  למדד  צמודה  תהיה  האמורה  הערבות 
בתוקף למשך   ביום הכנת הערבות. הערבות תישאר  הידוע  יהיה המדד   180ההצמדה 

ערבות הביצוע כמפורט   6.2.העבודותיום מעבר לתקופת הביצוע של  )מאה ושמונים(